[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___20.04.2010___

                                    №___14__

О реализации программных мероприятий

по реализации исполнения бюджета

города Покачи на 2010 год
Заслушав информацию администрации города, о реализации программных мероприятий по реализации исполнения бюджета города Покачи на 2010 год, в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

             РЕШИЛА:

1. Информацию о реализации программных мероприятий по реализации исполнения бюджета города Покачи на 2010 год принять к сведению.
Председатель Думы города                                      Н.В. Борисова